上海新世纪资信评估投资服务有限公司

      Shanghai Brilliance Credit Rating & Investors Service Co., Ltd.

上海市汉口路 398 号华盛大厦 14F     Tel：(021)63501349  63504376      Fax：(021)63500872

E-mail：mail@shxsj.com             http://www.shxsj.com

 1

新世纪评级关于下调保定天威英利新能源有限公司

信用等级并将其列入负面评级观察名单的公告

上海新世纪资信评估投资服务有限公司（简称“新世纪评级”）决定

将保定天威英利新能源有限公司（简称“天威英利”或“公司”）的主体

信用等级由 A 下调为 BB，并将公司列入负面评级观察名单。同时，将

10 英利 MTN1 和 11 威利 MTN1 的债项信用等级下调为 BB 级。上述调

整主要基于以下考虑：

1、2015 年上半年，天威英利经营仍无起色，开工率不足，生产成

本较高，公司继续亏损。2015 年上半年公司营业收入 4.61 亿元，同比

下降 26.31%；毛利率为-21.53%，同比下降 25.24 个百分点；净亏损 2.03

亿元，亏损同比扩大 89.91%。

2、目前，天威英利难以利用自身现金流兑付即将到期的 10 英利

MTN1 本息金额，不能如期兑付该期中票的风险较大；此外，11 威利

MTN1 的兑付方案仍未明确。

特此公告！

上海新世纪资信评估投资服务有限公司

2015 年 9 月 30 日